
Частное профессиональное образовательное учреждение 

«Учебный спортивно-технический Центр города Брянска» 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ №  

 

 

«Об утверждении локальных  

нормативных актов»                     «08»  января 2019 г.                                                             
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие прилагаемые локальные нормативные акты: 

• Правила внутреннего трудового распорядка для работников ЧПОУ 

«УСТЦ г. Брянска» 

• Правила внутреннего распорядка для обучающихся ЧПОУ «УСТЦ г. 

Брянска» 

• Положение об аттестации педагогических работников в ЧПОУ «УСТЦ 

г. Брянска»; 

• Положение о порядке конфиденциальности при обращении с 

информацией, содержащей персональные данные в ЧПОУ «УСТЦ г. 

Брянска»; 

• Положение о приеме, обучении, выпуске и отчислении обучающихся 

ЧПОУ «УСТЦ г. Брянска»; 

• Положение об оказании платных образовательных услуг в ЧПОУ 

«УСТЦ г. Брянска»; 

• Положение о языке образования в ЧПОУ «УСТЦ г. Брянска» 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЧПОУ «УСТЦ города Брянска»    Котляров М.В. _______________ 

 

 

 

 


